
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 27/37/VII 

Про затвердження Статуту комунального підприємства 

по експлуатації теплового господарства «Тепловик»  

Старкостянтинівської міської ради у новій редакції 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради від 30 вересня 

2019 року № 870, відповідно до ст. ст. 57, 78 Господарського Кодексу України 

та керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити Статутний капітал комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради на 2 705 940 грн. 00 коп. 

 

2. Затвердити Статут комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради у 

новій редакції (додається). 

 

3. Надати директору комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради 

Душенку Олександру Сергійовичу повноваження на підписання Статуту. 

 

4. Директору комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради Душенку О.С. 

провести державну реєстрацію Статуту в порядку, передбаченому чинним 

законодавством. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 12 сесії міської ради 

від 16 вересня 2011 року № 7 «Про затвердження статуту комунального



2 
 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції». 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


